
UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCUNA GÖRE  

KAYIT HAKKI KAZANAN ADAY LİSTESİ 

SERAMİK BÖLÜMÜ 

ASİL LİSTE 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI YERLEŞTİRME PUANI 

1.  AYÇA ALTUĞ 432,276248 

2.  İSMAİL OĞUZ SAĞIRCA 403,3743295 

3.  ZEHRANUR GÜLBUDAK 402,058053 

4.  AYŞE İREM KILINÇ 400,335152 

5.  MELİKE ERŞAHİN 395,0385065 

6.  CEREN KEMİK 392,561214 

7.  ÖZLEM ÇAY 389,7100555 

8.  YAĞIZ EFE ÜNAL 385,57989 

9.  SADIK YILDIZ 384,206587 

10.  YASİN TAŞTAN 383,8577095 

11.  HAVVA EBRAR KARTAL 382,9146595 

12.  ŞEYMA NUR ÜNAL 382,7438495 

13.  NERİMAN GÖKCAN 382,5688185 

14.  SUDE YILMAZ 379,8354455 

15.  ESMAGÜL ŞAŞMAZ 376,67313 

16.  SUDENAZ AYDIN 376,528959 

17.  EDA KARAMAN 372,46384 

18.  KARDELEN ÇAVUŞLAR 371,2688875 

19.  AYŞE PINAR TÜZÜM DEMİR 366,3227215 

20.  HÜSEYİN BARAN KEKLİK 364,4889905 

 



 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCUNA GÖRE  

KAYIT HAKKI KAZANAN ADAY LİSTESİ 

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ 

ASİL LİSTE 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI YERLEŞTİRME PUANI 

1.  ASYA ŞIK 452,7949315 

2.  SAMET UÇAR 419,2980515 

3.  ALİ KULİ 400,656904 

4.  SUDE YAVAŞ 395,5576045 

5.  ELİF İREM SOĞANCI 383,598607 

6.  BUSE ALTINTAŞ 378,273508 

7.  AYŞE YILDIZ 376,965297 

8.  ZEYNEP KURAN 368,576202 

9.  ZEYNEP BEYZA SAÇLI 368,5326045 

10.  ŞERİFE NUR DEMİR 367,102631 

11.  SEMİH GÖKTAŞ 356,310251 

12.  CEYLİN ÖZ 354,43653 

13.  AYŞENUR AYNAOĞLU 346,583309 

14.  RAMAZAN ÇÜNGÜR 345,78211 

15.  YUNUS CİNGÖZ 345,251259 

16.  SEBAHATTİN GÜNGÖRDÜ 335,246208 

17.  İSLAM DAĞLI 332,669087 

18.  CEYLİN NUR GÜZEL 331,93163 

19.  FADİME GÜLÇİN KÖSTEN 331,5803015 

20.  ELİF TUNÇAY 329,9707715 

 



UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCUNA GÖRE  

KAYIT HAKKI KAZANAN ADAY LİSTESİ 

RESİM BÖLÜMÜ 

ASİL LİSTE 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI YERLEŞTİRME PUANI 

1.  GİZEM ÇELİK 439,5123815 

2.  ERVA BENGİSU TÜRK 439,4034365 

3.  AYŞENUR KANIK 439,2785575 

4.  MİRAY ÖZDEMİR 436,217949 

5.  NUREFŞAN MEDİNE ÖZBAY 434,238035 

6.  EBRAR MUTLU 433,137368 

7.  SİMGE SELEK 432,4768055 

8.  DAMLA İRTEGÜN 431,496229 

9.  SUEDA PEKER 431,0150045 

10.  İCLAL ERDOĞAN 429,732729 

11.  BETÜL SAĞLAM 423,6807715 

12.  NİSANUR SÖKMEN 421,045082 

13.  MESUDE YASATEKİN 417,861548 

14.  ESRA ZEYTÜN 416,965487 

15.  YEŞİM DERE 415,5011235 

16.  ÜMMÜHAN SENEM AKBUDAK 415,375351 

17.  YEZDAN DEMİR 412,6025805 

18.  NİYDA ÇAKIRÖZ 412,3836325 

19.  HATİCE KÖKSALAN 408,2508255 

20.  NİLAY EYLÜL ÇITAK 405,264597 

 

  



UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCUNA GÖRE  

KAYIT HAKKI KAZANAN ADAY LİSTESİ 

RESİM BÖLÜMÜ 

YEDEK LİSTE 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI YERLEŞTİRME PUANI 

1.  İSMAİL OĞUZ SAĞIRCA 403,3743295 

2.  ZEHRANUR GÜLBUDAK 402,058053 

3.  ALİ KULİ 400,656904 

4.  AYŞE İREM KILINÇ 400,335152 

5.  SUDE YAVAŞ 395,5576045 

6.  CEREN KEMİK 392,561214 

7.  ÖZLEM ÇAY 389,7100555 

8.  YAĞIZ EFE ÜNAL 385,57989 

9.  SADIK YILDIZ 384,206587 

10.  YASİN TAŞTAN 383,8577095 

11.  ELİF İREM SOĞANCI 383,598607 

12.  HAVVA EBRAR KARTAL 382,9146595 

13.  ŞEYMA NUR ÜNAL 382,7438495 

14.  SUDE YILMAZ 379,8354455 

15.  BUSE ALTINTAŞ 378,273508 

16.  AYŞE YILDIZ 376,965297 

17.  ESMAGÜL ŞAŞMAZ 376,67313 

18.  EDA KARAMAN 372,46384 

19.  KARDELEN ÇAVUŞLAR 371,2688875 

20.  ZEYNEP KURAN 368,576202 

21.  ZEYNEP BEYZA SAÇLI 368,5326045 



22.  ŞERİFE NUR DEMİR 367,102631 

23.  HÜSEYİN BARAN KEKLİK 364,4889905 

24.  ŞEVVAL GÖRGÜLÜ 359,4707315 

25.  SEMİH GÖKTAŞ 356,310251 

26.  CEYLİN ÖZ 354,43653 

27.  EZGİ DEMİREL 354,221551 

28.  NEHİR ALTIN 349,78779 

29.  ŞEYMA AK 349,0410255 

30.  AYŞENUR AYNAOĞLU 346,583309 

31.  RAMAZAN ÇÜNGÜR 345,78211 

32.  YUNUS CİNGÖZ 345,251259 

33.  IRMAK UYGUR 340,4603865 

34.  SEBAHATTİN GÜNGÖRDÜ 335,246208 

35.  İSLAM DAĞLI 332,669087 

36.  HATİCE KAYA 331,6183505 

37.  FADİME GÜLÇİN KÖSTEN 331,5803015 

38.  BİRCAN AYÇA KAYA 327,0749635 

39.  İSRA NUR GÖKSU 327,0622905 

40.  BAŞAK KARADEMİR 325,323615 

41.  PINAR UZPEDER 324,763709 

42.  KÜBRA ASLAN 319,8290095 

43.  SEMA ÖZTOPRAK 313,629964 

44.  SENANUR KIR 313,501742 

45.  KAMİLE GÜL GÖKÇE 310,353153 

46.  BELİNAY ŞEKER 303,4030885 

47.  MESUT ALTINTEPE 288,925599 

  



UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCUNA GÖRE  

KAYIT HAKKI KAZANAN ADAY LİSTESİ 

SERAMİK  BÖLÜMÜ 

YEDEK LİSTE 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI YERLEŞTİRME PUANI 

1.  ŞEVVAL GÖRGÜLÜ 359,4707315 

2.  SEMİH GÖKTAŞ 356,310251 

3.  CEYLİN ÖZ 354,43653 

4.  EZGİ DEMİREL 354,221551 

5.  NEHİR ALTIN 349,78779 

6.  ŞEYMA AK 349,0410255 

7.  RAMAZAN ÇÜNGÜR 345,78211 

8.  YUNUS CİNGÖZ 345,251259 

9.  IRMAK UYGUR 340,4603865 

10.  SEBAHATTİN GÜNGÖRDÜ 335,246208 

11.  CEYLİN NUR GÜZEL 331,93163 

12.  HATİCE KAYA 331,6183505 

13.  FADİME GÜLÇİN KÖSTEN 331,5803015 

14.  BİRCAN AYÇA KAYA 327,0749635 

15.  İSRA NUR GÖKSU 327,0622905 

16.  BAŞAK KARADEMİR 325,323615 

17.  KÜBRA ASLAN 319,8290095 

18.  ZELİHA SEVİL 315,878898 

19.  SEMA ÖZTOPRAK 313,629964 

20.  SENANUR KIR 313,501742 

21.  KAMİLE GÜL GÖKÇE 310,353153 



22.  BELİNAY ŞEKER 303,4030885 

23.  MESUT ALTINTEPE 288,925599 

  



UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCUNA GÖRE  

KAYIT HAKKI KAZANAN ADAY LİSTESİ 

GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ 

YEDEK LİSTE 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI YERLEŞTİRME PUANI 

1.  BİRCAN AYÇA KAYA 327,0749635 

2.  İSRA NUR GÖKSU 327,0622905 

3.  PINAR UZPEDER 324,763709 

4.  ZELİHA SEVİL 315,878898 

5.  SEMA ÖZTOPRAK 313,629964 

6.  SENANUR KIR 313,501742 

7.  KAMİLE GÜL GÖKÇE 310,353153 

8.  BELİNAY ŞEKER 303,4030885 

 

 

  



UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCUNA GÖRE  

KAYIT HAKKI KAZANAMAYAN ADAY LİSTESİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI BAŞARI DURUMU 

1.  ALİ YILDIRIM BAŞARISIZ 

2.  FATMA SÜEDA ÇELİKÖZ BAŞARISIZ 

3.  KARTAL ACARCA BAŞARISIZ 

 


